

عمق این مرتبه را مشک و علم میدانند

داستان را همه ی اهل حرم میدانند

بعد عباس دگر آب سراب است، سراب

غیر آن در اشک که چشم رباب است، رباب

سید حمیدرضا برقعی

دانشنبه

کاخمار دانهج

امام حسین (ع) فرمود:

«بزرگوار کسی است، که گفتارش با عملش یکی باشد.»

۱

گزارش



▼محمد کفیلی مدیر مسئول

این روزها که نتایج قبولی دانشگاه ها اعلام می‌شود، عده‌ای باید از شهر خود کوچ کنند و کم‌کم زندگی دانشجویی خود را به عنوان یک «خوابگاهی» آغاز کنند. زندگی خوابگاهی اگر یکی از بهترین قسمت‌های زندگی آدم‌ها نباشد، حتما یکی از خاطره‌انگیزترین‌هاست. برای اینکه بیشتر با جذابیت‌ها و سختی‌های این دوران آشنا شوید، می‌توانید از اطرافیان خود که زندگی خوابگاهی را تجربه کرده‌اند بخواهید تا از خاطراتشان برای شما بگویند تا با حجم زیادی از خاطرات با نمک و تلخ و شیرین روبرو شوید. زندگی خوابگاهی، خوب یا بد، شما را به دنیای بزرگسالی و مستقل شدن پرتاب می‌کند و برای ورود به این دنیای جدید، دانستن نکاتی که در این گزارش آمده خالی از لطف نیست.

۱- آنچه به آن محتاج اید؟

برای زندگی خوابگاهی به لوازم و اسباب محدودی برای زندگی چندین ساله احتیاج دارید. البته قبل از اینکه وسایل مورد نیازتان را بخرید بهتر است سری به خوابگاه خود بزنید و با توجه به اوضاع اتاق، اقلام مورد نیاز را تهیه کنید. لوازم آشپزی مثل قابلمه، قاشق، چنگال،بشقاب و ... و لوازم بهداشتی مثل حوله، مسواک، ملحفه، پتو و بالش‌ت، ابتدائاتی هستند که شما به آن احتیاج دارید. در خریدن این لوازم حواستان باشد نه آنقدر مرغوب بخرید که از شکستن یا گم شدن آن ناراحت شوید نه آنقدر بی کیفیت که در شرایط زندگی خوابگاهی نتواند طاقت بیاورد. سعی کنید از همان اول برای لوازم خود که ممکن است با دیگران قاتی شود، نشانه بگذارید!

۲- سلام هم اتاقی

باید بدانید که هم اتاقی‌های شما صرفا دوست یا همکلاسی‌تان نیستند و فراتر از آن مانند اعضای خانواده شما به حساب می‌آیند که باید بیشتر لحظات را در کنار هم بگذرانید؛ پس حتی‌الامکان اگر در انتخاب هم اتاقی‌تان مختار هستید، فکر کنید در حال انتخاب یکی از اعضای خانواده خود هستید یا اگر نیستید انعطاف پذیری خود را بالا ببرید! قبل از ورود به خوابگاه ببزیرید که قرار است با افرادی از فرهنگ‌های مختلف زندگی کنید و با هم کنار بیایید. از همان اول برای اتاق خود قانون بگذارید و به قانون پایبند باشید. برای چگونگی استفاده از فضای اتاق و زمان خواب و بیداری، قانون

برای دانشجویانی که قرار است ۴ سال خوابگاه نشین شوند من یک خوابگاهی هستم!

بگذارید و البته با همدلی و انعطاف به قانون پایبند باشید. در خوابگاه اتاق شخصی ندارید و حتی آشپزخانه و سرویس بهداشتی مجزا هم ندارید. پس خودتان را برای مواجهه با این شرایط آماده کنید!
۳- اینجا هیچ چیز شخصی نیست!
در خوابگاه تا حد زیادی زندگی شخصی وحریم خصوصی خودبه‌خود با چالش روبرو می‌شود؛ پس سعی کنید با مدیریت خودتان اندکی فضا و حریم شخصی برای خود و هم اتاقی‌های‌تان فراهم کنید. زندگی در خوابگاه تفاوت‌های زیادی با زندگی در خانه پدری دارد؛ بنابراین خیلی از عادت‌های‌تان را باید کنار بگذارید. دیگر مثل قبل نمی‌توانید درب یخچال را باز کنید و هر چقدر از حجم یخچال را که می‌خواهید به خود اختصاص دهید؛ درواقع با یخچال خوابگاه مثل یخچال خانگی رفتار نکنید.

حتی‌الامکان آن را مرزبندی کنید و به مرزهای یکدیگر احترام بگذارید و به اندازه ظرفیت خود مواد غذایی تهیه کنید. (البته اگر احيانا کسی وارد مرز شما شد یا خوراکی مورد نظرتان ناپدید شد، خیلی داد و بیداد نکنید شما هم بعدا تلافی می کنید.) برای اینکه در خوابگاه با مشکلی مواجه نشوید بهتر است مادرخرج داشته باشید تا خورد و خوراک و شام و نهارتان را با هم یکی کنید. حتی اگر وضع مالی شما از بقیه دوستانان بهتر است سعی کنید سطح خود را به بقیه نزدیک کنید تا مجبور نباشید یواشکی یا با عذاب وجدان سروقت غذاها و خوراکی‌های‌تان بروید.

۴- حواست به پول تو جیبیت باشه

زندگی خوابگاهی به شما امکان زندگی مستقل می‌دهد. این امکان را به فال نیک بگیرید؛ اما توجه داشته باشید در خرج کردن پولتان برنامه داشته باشید؛ به خصوص اگر از شهرستان‌های کوچک به شهر بزرگی مثل کرج برای تحصیل مهاجرت کرده‌اید، باید بدانید که خرج زندگی در کلانشهرها گاهی چند برابر شهرستان بوده و برنامه‌ریزی برای خرج و مخارج هم ضروری است. در ضمن می‌توانید در این مدت دانشجویی در دانشگاه یا حتی در خوابگاه برای خود یک کار پاره وقت دست و پا کنید و بیشتر طعم مستقل شدن را بچشید.

۵- تلخ و شیرینی‌های مستقل شدن!

در خوابگاه، کسی اتاق یا تخت‌خواب شما را مرتب نمی‌کند، طرفها یا حتی لباس‌ها را هم خودتان باید بشویید. خرید هم با خودتان

است؛ پس به خاطر خودتان هم که شده از الان این کارها را تمرین کنید. برای تمیز کردن اتاق و تخلیه زباله‌های اتاق برنامه‌ریزی داشته باشید. به خوابگاه فقط به عنوان محل خواب نگاه نکنید. شما قرار است در یک اتاق نه چندان بزرگ در کنار افرادی هم سن و سال خود، به مدتی تقریبا طولانی کنار هم زندگی کنید؛ پس در نظافت و زیبا کردن آن به شدت بکوشید.

۶- کمتر حرف بزنید

یک کتری آب جوش، چند عدد چای کیسه‌ای، دو بسته چپیس و یک ظرف ماست موسیر و شب بیداری‌های طولانی و تا صبح حرف زدن با هم خوابگاهی ها. اگر از هر کدام از اطرافیانتان که تجربه زندگی خوابگاهی داشته‌اند از خاطراتشان بی‌رسید احتمالا یکی از شیرین‌ترین این خاطرات دوره‌می‌های شبانه و گپ و گفت و چای خوردن ها باشد. چای کیسه‌ای بیشترین چیزی است که در خوابگاه به آن دسترسی دارید؛ پس حتی اگر چای خوردن جزو عادات غذایی شما نیست، به احتمال زیاد در این مدت به آن معتاد خواهید شد! زندگی خوابگاهی پر از لحظات شاد و خاطرات جذابی است که شاید دیگر در زندگی‌تان تکرار نشود؛ حتی بسیاری از اتفاق‌ها و محرومیت‌ها هم می‌تواند سوژه خاطره‌ای شیرین باشد. شاید مثل قبل نتوانید کنترل تلویزیون را دست بگیرید و به سلیقه خودتان شبکه‌ها را بالاپایین کنید یا هر وقت که دلتان خواست نمی‌توانید بخوابید یا حتی وقتهای زیادی پیش می‌آید که دلتان برای خانواده تنگ می‌شود. اما با همه این سختیها خوابگاهی بودن یک تجربه شیرین است که تا سال‌ها بعد از اتمام آن با به یاد آوردنش لبخند می‌زنید و شاید آنقدر دلتنگش شوید که دلتان بخواهد برای یک روز هم شده به آن دوران برگردید.

۷--حواست به بسته اینترنتت باشه

بسته های اینترنتی یکی از مهم ترین و حیاتی ترین نقطه ها و ملزومات زندگی دانشجویی است اگر قرار است از بسته اینترنتی وای فای خوابگاه استفاده کنید حواستان باشد که روزی ۲۰۰ مک بیشتر بسته ندارید و اگر هم از بسته های اینترنتی اپراتورها استفاده می کنید حواستان به مقدار استفاده از بسته خودت ات باشد چون در خوابگاه فرصت برای خوابیدن در اینستاگرام و دیگر فضاهای مجازی زیاد است؛ زیاده روی نکنید.

دانشجو

سخنی گفته و گزارشی نوشته شود خارج از تمامی حواشی سیاسی و اجتماعی ولی با این حال به اقتضای زمان و ماهیت فعالیت دانشجویی به بررسی گفتمان سیاسی، اجتماعی و… دانشجو خواهیم پرداخت.

چراغ راه ما در مسیر این نشریه جمله شهید بهشتی می باشد که گفت: (دانشجو مودن جامعه است، اگر خواب بماند نماز امت قضا می شود)، و ما که خود را جز جامعه چهار میلیونی دانشجو می دانیم و می خواهیم که مودن جامعه باشیم، دردها و مشکلات را رصد کنیم برای آنها راه حلی بیابیم و برای آینده کشورمان دغدغه‌مندانه زندگی کنیم پس باید به نسبت لحظه به لحظه زندگی دانشجویی خود توجه داشته باشیم تا حداکثر استفاده را از آن ببریم و به اندازه خودمان تاثیر گذار باشیم.

یادداشت

کمی حواس‌مان را جمع کنیم

جلوی ایستگاه‌شان ایستاده بودم. هر سال در ایام خاص مذهبی ایستگاه صلواتی برگزار می‌کنند؛ بچه‌های یکی از هیات‌های محلی تهران هستند. امسال خبر زیادی ازشان نبود تا همین محرم. صحبت که می‌کردیم، می‌گفتند پول‌شان نمی‌رسید و می‌ترسیدند مدت حضورشان کم شود، برای همین از نیمه‌شعبان و باقی ایام فاکتور گرفتند و تمام پول‌شان را برای محرم کنار گذاشتند تا قند و چای و کیک‌بزدی بخرند و به عزاداران حسین تعارف کنند.

می‌گفتند برای تهیه همین‌ها هم مشکل داشتند و هرجایی که می‌رفتند، بهانه‌ای برای گران‌فروشی وجود داشت؛ مثلا برای خرید لیوان یکبار مصرف که قیمتش سه برابر پارسال هم شده مشکل داشتند. می‌گفت فروشنده هزار و یک بهانه آورد که فلان جنس نیست، این یکی جنس سلطان‌زاست، آن یکی گیاهی است و کمیاب، فلان مارک کاغذی است تا درنهایت همانی را که خودش می‌خواهد را با قیمت بالاتر به ما بفروشد. به خنده گفتم: وقتی پوشک بچه کمیاب می‌شود، باید انتظار این را هم داشته باشیم نزدیک محرم لیوان یکبار مصرف هم کمیاب و گران شود.

می‌گفتم خانه‌به‌خانه به اهل محل رجوع می‌کردند برای کمک گرفتن. خیران هرساله این بساطشان، مثل هر بار کمک کردند ولی خب این مقدار جمع‌شده، کفاف ۱۰ روز و ۱۰ شب را هم نمی‌دهد. کمی ساعت حضورشان را کم کرده بودند تا در مصرف چای و قند قناعت کنند.

دو شب پیش که به آنها سر زده بودم، پرسیدم نارضایتی‌ای که به وجود نیاوردید؟ کسی از سر و صدای این ایستگاه و لیوان‌هایی که مردم روی زمین می‌ریزند، شاکی نشد؟ گفتمند نه، حواس‌شان به همه‌چیز بوده، قسمتی را برای ریختن زباله‌ها درنظر گرفته بودند، صدای باندها را تا حدی کمی بلند می‌کردند و داخل خیابان هم ازدحام نمی‌کردند که باعث ترافیک باشد.

هوا تاریک‌تر می‌شد، هیات نزدیک ایستگاه هم تمام شده بود و مردم برای خوردن چای و کیک صلواتی به سمت ایستگاه‌شان سرازیر شدند و لابه‌لای بوی اسپند و صدای ذکر یاحسین(ع) حاج محمود کریمی از بلندگوها، یک پیرمرد رفتارش جلب توجه می‌کرد؛ کارهایش مربوط به همان سوالی بود که پرسیدم، مربوط به زباله‌هایی بود که متاسفانه بعضی مردم رعایت نمی‌کنند و روی زمین می‌ریزند. تا یک‌جایی با فاصله دنبال کسانی که لیوان را در دست داشتند، حرکت می‌کرد و اگر دورتر از ایستگاه و به خاطر نبود سطل زباله آن را روی زمین می‌انداختند، زباله‌ها را برمی‌داشت و داخل کیسه‌ای که همراهش بود، می‌ریخت و بعد داخل سطل زباله می‌انداخت.

حتی با فاصله ۲۰-۱۰ متری ایستگاه آقایی داخل ماشین خودش چای و کیک را خورد ولی انگار حوصله پیاده شدن نداشت، در را آرام باز کرد و به این‌طرف و آن‌طرف نگاهی انداخت، وقتی به خیال خودش مطمئن شد کسی نگاهش نمی‌کند، لیوان خالی را آرام روی زمین گذاشت که برود اما این پیرمرد بلافاصله نزدیک شد تا لیوان را بردارد، انگار که آن مرد خجالت‌زده شده بود و نمی‌گذاشت پیرمرد این کار را بکند، به‌رحال با یک عذرخواهی از پیرمرد خودش لیوان خالی را به کیسه آویزان شده به کنار ایستگاه انداخت.

این نوع رفتارها و دغدغه‌مندی‌ها در بین تمام خیران و اتفاقات خوبی که این شب‌ها می‌افتد، می‌تواند بارقه‌ای از امید و درس‌هایی باشد که برای همه ما کارساز است؛ کمی دقیق‌تر ببینیم و کمی بهتر با برخی موضوعات برخورد کنیم.

محمد کفیلی

با وضعیت کنونی کشور شاید تنها راه حل مسائل و مشکلات دامن گیر معیشت مردم، از طریق علمی آن باشد پس بهترین راه این است که بیش از پیش دانشگاه را با مسائل واقعی، حقیقی و روز جامعه درگیر کنیم.

لازمه اینکه دانشگاه با اصلی ترین مسائل روز کشور درگیر شود این است که دانشجو بیدار باشد و به یک قوه محرک و مطالبه‌گر که به کشور متعهد است و تخصص لازم را هم دارد تبدیل شود.

برای همین ما در حدتوان خود نشریه‌ای را تهیه کرده‌ایم که قرار است زبان گویای دانشجویان در مسائل صنفی، آموزشی و حقوقی او باشد و راه ارتباطی قرار بگیرد با مسائل روز کشور که به تاثیر گذاری دانشجویان فعال دانشگاه برای تحقق این امر نیز نیاز دارد.

- مدیر مسئول: محمد کفیلی
- سردبیر: فائزه محمدی
- صفحه آرا: مسعود محمدی

گزارش

▼
محمد کفیلی
مدیر مسئول

طنز نامه ای برای ترم اولی ها؛

۶+۱ توصیه کاربردی برای دانشجویان ورودی

سلام به همه ورودی های عزیز، ج... ترم های گلم می دونم که چند وقتی هست که داری به این فکر می کنی که دانشگاه چه جوویه و روز اول دانشگاه چه لباسی می خوای بپوشی... فقط این رو بهت گفته باشم که دانشگاه با اون چیزی که تو فیلم پدر و دلشکسته دیدی فرق می کنه، گفتم که بعد نگی نگفتی...!

نمی دونم ۴سال دیگه به چه اسمی صدات می کنند. خانم دکتر(تزریقاتی) یا آقا مهندس(آجر بالا بنداز) البته بگم که خیلی هم فرقی نمی کند در آخر همگی بی کاریام و صدالبته سرکار! مهم این ۴ سال است که بنحواحسن بگذرانی! برای همین توصیه های برادرانه ایی دارم تا از دوران دانشجویی خود بهترین استفاده را ببری؛د، پس با من همراه شوید.

توصیه اول

«**ای که از کوچه معشوقه ما می گذری...**»

اگر کسی به شما سلام کرد، احتمال بدهید شاید من باب آداب معاشرت و ادب فقط سلام کرده است و نیت دیگری نداشته است. دانشگاه را با فیلم پدر و داستان حامد و لیلیا اشتباه نگیرید.

به این فکر نکنید روزی با گل و شیرینی زنگ درب خانه شما را خواهد زد.

گزارش

▼
فائزه محمدی
سردبیر

سلام خدمت دانشجویان ورودی، به دانشگاه خوش آمدید به مکانی که قراره چهار سال تمام از عمر و جوانی‌تان را در آن بگذرانید پس حسابی حواستان را برای نوع ورود و شروع فعالیت در دانشگاه را جمع کنید.

حالا خوبه که بریم و به چرخی تو دانشگاه بزنینم و با امکانات و مکان‌های مختلف دانشگاه آشنا بشیم.



کارت شما، نشان دهنده هویت شماست

اول از همه قبل از این که بخوایم با هم دیگه بریم و دانشگاه رو بشناسیم باید یادتون باشه که کارت دانشجویی نشان دهنده هویت شماست و اگر همراهتون نباشه با حراست محترم سر و کار دارید پس در نگه داری آن کوشا باشید.



پاتوق دانشگاه رو یاد بگیر

اولین جایی رو که باید بشناسید بوفه دانشگاهه، بوفه رو از همین اول باید بشناسید چرا که تو این چهار سال خیلی باهالش کار خواهید داشت.

بوفه در کنار باشگاه بدن سازی و استخر دانشگاه جز پرمخاطب‌ترین اماکن دانشگاه هستند؛ مطابق با آماري که ناسا منتشر کرده دانشجویان ۳۶% وقت خودشون رو تو بوفه و ۶۰% دیگه رو هم در اماکن ورزشی دانشگاه سپری می‌کنند.



رستوران پنج ستاره

رتبه بعدی در پر مخاطب ترین مکان‌ها برمی‌گرده به سلف، سلف همون رستوران پنج ستاره‌است که تو دانشگاه بومی سازی شده.

اخبار هفته

شماره دانشجویی خود را حفظ کنید

قابل توجه دانشجویان جدیدالورود دانشگاه خوارزمی در تمامی مقاطع تحصیلی، اکانت اینترنت شما بعد از اتمام مهلت ثبت نام و پایان زمان حذف و اضافه به تاریخ ۴ مهر ماه و ارسال لیست نهایی دانشجویان، به صورت خودکار برای تمامی دانشجویان ورودی ایجاد می گردد. لازم به ذکر است مشخصات کاربری دانشجویان جهت دسترسی به اینترنت به شرح ذیل است:

نام کاربری: شماره دانشجویی

رمز ورود: کد ملی (بدون صفر و یا دو صفر ابتدایی)

استفاده از اکانت اینترنت دانشگاه در تمام ساختمان‌های اداری و آموزشی، کتابخانه و خوابگاه‌ها مقدور می‌باشد.

دانشجو

توصیه دوم

از دانشگاه آبی گرم نمی شه

دانشگاه صرفا مکانی است برای ۴ سال کار نکردن پس اگر دنبال کار آمدید همین جا بگویم اشتباه آمدید بعدا نگوید نگفتی! تو دانشجو باید تلاش کنی که تو این چهار سال در کنار درس خوندت یک مهارتی رو یادگیری و حتی شغلی پاره وقت دست و پا کنی که پس فردا به مشکل نخوری جونم.



توصیه سوم

پیشگیری بهتر از درمان است

درست است که زمان جزوه دادن و گرفتن گذشته است و عصر، عصر اینستاگرام و دایرکت است اما خب، قبل از آنکه به طور کاملا اتفاقی با کسی تصادف نکنید به نحوی که مجبور شوید وسائل او را از زمین جمع کنید ابتدا به قیمت این روزهای پوشک بچه فکر کنید شاید اصلا هیچ وقت این تصادف ها رخ ندهد.

■ گاهنامه دانشجو ■ شماره اول - هفته اول مهرماه ۹۷

۲

توصیه چهارم

wifi خوابگاه را دریاب

قبل از اتصال به WiFi، اول فیلم هایی رو که می خوای دانلود کنی رو آماده کن و از دوستان بپرس شاید اونا دانلود کرده باشند که زیادی بسته مصرف نکنی برا اینستاگرامت لازم می شه.

توصیه پنجم

کی داده؟ کی گرفته

منظورم مهریه نیست؛ا اگر فکر می کنید وما دانشجویی برای زندگی شما مفید است کاملا درست فکر می کنید. شما با وام دانشجویی البته اگر تونستید بگیرید می تونید قسمت کوچکی از ابر هزینه های دانشجویی خودتون رو کاهش بدید، پس به گرفتن آن شک نکنید؛ گرانی کمرتان را خواهد شکست.

توصیه ششم

افتادگی از آموز اگر طالب فیضی

اصولا دانشجویی که دانشجو نباشد، دانشجو نیست. پس مثل یک دانشجو تراز انقلابی و خوب برای کسب فیض بیشتر از اساتید از ترم اول در کمال تواضع درس هایی رو برای افتادن انتخاب کنید.

اگر این کار رو نکنید و بخواهید همه درس ها را بخوانید، این درس ها هستند که شما را برای افتادن انتخاب می کنند.

توصیه آخر

گذر پوست به دباغ خونه می افته

از همون اول با موقعیت مکانی خانه ارواح(دفتر اساتید محترم) آشنا شوید چون دیر یا زود گذرتان به آنجا خواهد افتاد.

حقوق دانشجویی

ماده ۳۴. حق برخورداری از وام تحصیلی

هر دانشجو می‌تواند در صورت برخورداری از شرایط لازم از وام‌های تحصیلی صندوق رفاه دانشجویان بهره‌مند شود.

این وام‌ها عبارت است از وام تحصیلی (وام شهریه برای دانشجویان شبانه، غیرانتفاعی و...)، وام مسکن، وام ازدواج، وام ضروری (بیماری، پایان‌نامه، خرید عینک طبی و...)، ودیعه مسکن متاهلی، ودیعه مسکن مجردی، وام بیمه دانشجویی، وام ضروری دانشجویان مبتکر، تسهیلات رفاهی دانشجویان قهرمان ورزشی، وام یا کمک‌هزینه موارد خاص، پرداخت وام به دانشجویان خسارت‌دیده در حوادث غیرمترقبه نظیر سیل، زلزله و... . همچنین تسهیلات ویژه‌ای در زمینه اعطا و بازپرداخت وام برای دانشجویان «ممتاز» و «نمونه» در نظر گرفته شده است.

ماده ۳۵. حق برخورداری از بیمه درمانی

دانشجویان حق دارند مطابق ضوابط، از بیمه خدمات درمانی در طول دوره تحصیل بهره‌مند شوند.

توثیتر دانشجویی

دانشجو

@daneshjo_khu

Follow

▼

آخرین باری که انتخاب واحد کردم ۴۲۰۰ دلار بود

#انتخاب_واحد

#دلار

#دلار_جهانگیری

#دانشجو

translate from persian
6:08 AM - 24 Aug 2017

اطلاعیه

قابل توجه دانشجویان اهل قلم و علاقه مند به فعالیت های رسانه ایی نشریه دانشجو نیروی جوان، دغدغه مند، متعهد و متخصص می پذیرد.

جهت اعلام هم کاری از طریق راه‌های ارتباطی زیر اقدام کنید.

☎۰۹۲۲۳۱۱۴۳۰۲

📧@daneshjo_khu

دست کوتاه دانشجویان از عتبات

درحالی که نوزدهمین دوره عتبات دانشجویی ویژه دانشگاهیان به دلیل افزایش ۱۰۰ درصدی قیمت این دوره با حواشی زیادی روبه‌رو شده‌است و تعدادی از اعزام‌ها به تاخیر افتاده‌است ولی با این حال دور جدید ثبت نام‌ها برای پاییز در دانشگاه‌ها آغاز شده است. رئیس ستاد عتبات دانشجویی گفته است: مشکل اعزام‌ها حل شده‌است و دانشجویان متقاضی وام عتبات دانشجویی نیز می‌توانند جهت دریافت این وام به مبلغ سه میلیون تومان در صورت موافقت بانک ملت اقدام نمایند. دانشجویانی که قصد تشرّف به کربلای معلی را دارند می‌توانند همراه با کاروان ویژه عتبات دانشگاهیان دانشگاه خوارزمی جهت اعزام اقدام نمایند. هزینه رفت و برگشت با هواپیما ۳۴۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد و اولویت اعزام برای دانشجویان شامل افراد متاهل و یا پسر مجرد دارای گذرنامه می‌باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت دانشگاه مراجعه نمایید و یا با شماره ۰۲۶۴۴۵۷۹۶۰۰ داخلی ۰۲۷۹۵-آقای حق پرست تماس بگیرید.

دانشجوی فعال می پذیریم

قابل توجه دانشجویان ورودی که علاقه به فعالیت های دانشجویی اعم از فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، علمی و... دارند.

تشکل ها، انجمن های علمی، کانون های فرهنگی و بسیج دانشجویی از دانشجویانی که علاقه به فعالیت در حوضه های مربوطه هر مجموعه دانشجویی را دارند برای عضویت دعوت به عمل می آورد.

جهت عضویت به دفاتر این تشکل ها و انجمن های دانشجویی در دانشکده ها مراجعه نمائید.



از دانشگاه کمک بگیر

راستی تا یادم نرفته بگم که دانشگاه دو اداره مهم داره یکی اداره مشاوره یکی هم اداره رفاه که می‌تونید از اولی مشورت بگیرید و از دومی وام، البته کمک ها و خدمات دیگه ایی هم ارائه می‌کنند که می‌تونید خودتون کشف کنید.



خوابگاه

و رسیدیم به آخرین مکان مهم دانشگاه که اسمش رو گذاشتن خوابگاه دانشجویی.

خوابگاه دانشجویی برعکس اون چیزی که از اسمش معلومه صرفا مکانی برای خواب و استراحت نیست و به نوعی خونه جدید شماست که قراره ۴ سال اونجا مستجر بشینید البته با شرایط خاص خودش که تو گزارش اول نشریه کاملا توضیح دادیم.

خوابگاه متاسفانه گاهی اوقات بستر خوبی در دانشگاه الظاهر نبوده و باعث رواج مسائلی مانند: اعتیاد، تبلی، درس نخواندن و ... شده که باید از همون اول به صورت جدی پیگیر باشی تا گیر این وضعیت‌ها نیفتی .

با وجود همه اینها با داشتن دوستان سالم می‌تونید از سلامت خوابگاه کمال استفاده رو ببرید.

در آخر هم آرزوی موفقیت تو دانشگاه رو براتون دارم و امیدوارم که چه از لحاظ علمی و چه از لحاظ فعالیت های دانشجویی در دانشگاه خوارزمی قدیمی ترین دانشگاه کشور خوب بدرخشید.